
 

DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Selecció  

 
 

PROCÉS PER A LA SELECCIÓ DE 10 PLACES DE PERSONAL FUNCIONARI DE 
CARRERA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA, ADSCRITES A L’ORGANISME 
AUTÒNOM BASE-GESTIÓ D’INGRESSOS, MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ, TORN 
LLIURE, INCLOSA A L’OFERTA PÚBLICA D’OCUPACIÓ 2022 DINS LA TAXA 
D’ESTABILITZACIÓ DE L’ART. 2 DE LA LLEI 20/2021, DE 28 DE DESEMBRE, DE 
MESURES URGENTS PER A LA REDUCCIÓ DE LA TEMPORALITAT EN L’OCUPACIÓ 
PÚBLICA (CONVOCATÒRIA ES-91-2022)    
  
Resultat pràctic 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals i 
garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la quarta, cinquena, sisena i 
setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o 
document equivalent. 
 

Cognoms, Nom 
Núm. 

d'identificació 
CAS PRÀCTIC 

(màxim 60 punts) 

ADRIAN BORRAS, ELSA ***4978** 32,00 

ALBACAR PIQUERES, MARTA ***3102** 33,00 

ÁLVAREZ LLANES, MARIA DEL CARMEN ***1256** No presentat/ada 

ANDRES CASAS, NADIA ***3136** 30,50 

ARIÑO MARTI, EVARIST JOSEP ***9632** No presentat/ada 

BATLLE TUDELA, MONTSERRAT ***9908** 26,00 

BECERRA BARRERA, NURIA ***2027** No presentat/ada 

BELTRAN BO, ADALBERT ***0479** 27,00 

BENAVENT I CANALDA, GERARD ***9528** No presentat/ada 

BERMUDEZ SERVAN, JUAN ***5853** 31,50 

BERNAL SANS, RITA ***3334** No apte/a 

BONET PUIG, ISAAC ***1894** 35,00 

BORDES GARCIA, NEUS ***9041** No presentat/ada 

BRIZ LORENZO, JOSEFINA ***5891** No presentat/ada 

CANDEL SENDRA, MARIA JOSE ***9455** 22,50 

CARRION ROCA, PATRICIA ***0380** No presentat/ada 

CASADO GARCIA, SARA ***7279** 34,00 

CASAS TOST, NURIA ***2499** 42,00 

CEBALLOS PULIDO, EVA ***3035** 37,50 

CEDO PAGES, CORINA ***2579** 28,00 

CODINA BERNAL, NURIA ***2826** 39,50 

CURTO SOLE, ANNA MARIA ***7004** No apte/a 

DE AIZPURU ADAM, MONTSERRAT ***1384** 32,50 

EL HAMDOUNI EL ANNAZ, FATIMA ***5101** No presentat/ada 

ESPEJO LÓPEZ, CARLOS ***3688** No apte/a 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Marta Domingo Fontova - DNI ** (SIG) el dia 22/11/2024 a les 14:41:04



 

ESTEBAN YESTE, LIDIA ANTONIA ***7659** 20,50 

FERNANDEZ MENDEZ, LUCIA ***1448** 21,00 

FERNANDEZ PUIGGROS, PAU ***2472** 39,50 

FERRATÉ MONCUSÍ, GABRIEL ***7672** 29,00 

FERRE FERRER, LURDES ***5079** 25,00 

FORTUNY MILAN, FRANCESC ***3554** No presentat/ada 

FUGUET CARLES, CARINA ***2889** 32,00 

GARCÍA HIPÓLITO, LAURA ***9831** No presentat/ada 

GARRIDO GARRIDO, MARIA PILAR ***0034** 38,50 

GIL CASANOVA, MARIA YOLANDA ***3351** 30,00 

GONZALEZ GARCIA, MARIA ***7894** 25,00 

HERRERA PATON, MARIA ENCARNACION ***9168** No apte/a 

HIGUERAS LOPEZ, FRANCISCA ***1502** No presentat/ada 

HINOJOSA MAIRELES, MONICA ***2517** No presentat/ada 

ICART GOMIS, JORDI ***2700** No presentat/ada 

INNAB GOMEZ, SAMUEL ***8492** No presentat/ada 

JANE GESE, ROSER ***9893** 31,50 

JIMENEZ CUADRO, RAQUEL ***1229** 35,00 

LLORENS ESCODA, GEMMA ***8184** 20,50 

LÓPEZ CORRALES, DAVID ***0944** 33,00 

LOPEZ EGEA, ANA ISABEL ***7681** 40,50 

LOPEZ MORENO, MARIA ***1616** 37,00 

LOPEZ NAVARRO, MARTA ***9837** No apte/a 

LOPEZ RODRIGUEZ, MANUELA ***9527** 22,00 

MACHUCA ESPASA, NEUS ***0831** No presentat/ada 

MANCHO GUERRERO, TERESA ILUMINADA ***2746** 39,50 

MARTI AIXA, CRISTINA INMACULADA ***0580** 36,00 

MARTÍ CABRÉ, SÒNIA ***3499** 31,00 

MARTÍ HUGUET, AMALIA ***8676** No presentat/ada 

MARTI VIRGILI, MARIA JOSEPA ***8402** 37,00 

MARTINEZ BLANCAS, JAVIER ***7442** No apte/a 

MARTINEZ FERNANDEZ, DIANA ***6788** 20,50 

MARTINEZ ROMERO, MARIA ***1421** No presentat/ada 

MEDRANO MARTORELL, MARCEL ***3023** No presentat/ada 

MELICH GARCIA, VERONICA ***5618** 23,50 

MIGUELEZ MARTINEZ, MARIA LAURA ***3375** 27,00 

MIRO FERRE, EVA MARIA ***0843** 24,00 

MISEROL CONESA, JUDITH ***3183** 27,00 

MONTAGUT JARIA, MONICA ***1876** No apte/a 

MONTESINOS TARRÉS, MERITXELL ***6172** No presentat/ada 

MORELLO AMADES, NÚRIA ***0613** 25,50 

MUÑOZ GARCIA, YOLANDA ***8595** 37,50 

NEILA FERNANDEZ, NATALIA YOLANDA ***0995** 32,50 
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NIETO MUÑOZ, RAQUEL VICTORIA ***0823** No presentat/ada 

NITACHE, MARILENA ***8164** No apte/a 

OLIVE GONZALEZ, TECLA ***6221** No presentat/ada 

ORIOL FONT, NÚRIA ***2191** No apte/a 

PASCUAL PEDRET, ANNA ***1662** 38,00 

PASTOR GARCIA, MARIA MERCEDES ***0325** 34,50 

PEÑAFIEL NUEVALOS, SILVIA ***2326** 32,50 

PÉREZ CUSIDO, ÀNGELS ***1996** 28,00 

PÉREZ MAS, LOURDES ***9846** 36,00 

PINTADO PLA, SANDRA ***2957** No presentat/ada 

POCURULL ZARDOYA, RICARDO ***8391** 28,50 

PONS MURIA, INGRID ***8249** 35,00 

PRADES PRADES, JOSEP MARIA ***2038** No presentat/ada 

PUJOL FEIXAS, ARIADNA ***7730** 31,50 

QUINTELA ESTEVE, OSCAR ***2810** 33,00 

RAMOS NOLLA, CRISTINA ***8849** No presentat/ada 

RANGEL TULON, LAURA ***0814** 39,00 

RAPOSO VALLES, FATIMA ***5510** 33,50 

RAPOSO VALLES, ISABEL ***5511** No presentat/ada 

REBOLLO FERNANDEZ, CRISTINA ***3197** No apte/a 

RIPOLLES FELIP, MARIA ISABEL ***2218** No presentat/ada 

ROGES SINTES, AINA ***0825** No presentat/ada 

ROMANO CORDOBA, MARIA VICTORIA ***9062** 28,50 

ROYO CURTO, MARIA JOSÉ ***0013** No presentat/ada 

RUBIO GARCIA, YOLANDA ***0796** No apte/a 

RUBIO GERTRUDIX, MARIA JOSE ***7879** 42,50 

RUIZ GÓMEZ, ANTONIO JOSÉ ***8216** 22,50 

RUIZ SAINZ, MARTA ***3195** No apte/a 

SABATE FONTANET, MARIA GLORIA ***2342** No presentat/ada 

SABATE QUINQUILLA, ELISA DIVINA ***9187** No presentat/ada 

SEBASTIA JULIAN, MONTSERRAT JOSEFA ***3746** 31,50 

SERRANO SANCHEZ, FRANCISCO MIGUEL ***2134** 26,00 

SOLE VIDAL, VANESA ***2101** 32,00 

TENA ESTUPIÑA, ESTEBAN ***0442** 38,50 

VAZQUEZ OLMO, MARIA JOSE ***1430** 31,50 

VERA GUEVARA, ELISABETH ***1731** 39,50 

VIDAL RODRÍGUEZ, MONTSERRAT ***3701** 35,00 

VILA CASANOVA, MARIA ISABEL ***0511** 33,50 

 

Les persones no presentades i les que no han superat aquest exercici no poden continuar 
en el procés selectiu en ser aquest un exercici eliminatori. 
 
L'aspirant Lurdes Ferre Ferrer que ha superat la prova pràctica, i no ha acreditat 
documentalment el requisit d’estar en possessió del nivell de català, es convocada el dia 26 
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de novembre de 2024 a les 9 hores al palau de la Diputació de Tarragona per a realitzar la 
prova de llengua catalana.  
 
Les persones aspirants que han superat aquesta prova són convocades per a la realització 
de l’entrevista el dia 28 de novembre de 2024 a la Sala -1 del Palau de la Diputació de 
Tarragona, segons l’ordre següent: 
 
10 hores 
 
ADRIAN BORRAS, ELSA ***4978** 

ALBACAR PIQUERES, MARTA ***3102** 

ANDRES CASAS, NADIA ***3136** 

BATLLE TUDELA, MONTSERRAT ***9908** 

BELTRAN BO, ADALBERT ***0479** 

BERMUDEZ SERVAN, JUAN ***5853** 

BONET PUIG, ISAAC ***1894** 

CANDEL SENDRA, MARIA JOSE ***9455** 

CASADO GARCIA, SARA ***7279** 

 
11 hores 
 

 

CASAS TOST, NURIA ***2499** 

CEBALLOS PULIDO, EVA ***3035** 

CEDO PAGES, CORINA ***2579** 

CODINA BERNAL, NURIA ***2826** 

DE AIZPURU ADAM, MONTSERRAT ***1384** 

ESTEBAN YESTE, LIDIA ANTONIA ***7659** 

FERNANDEZ MENDEZ, LUCIA ***1448** 

FERNANDEZ PUIGGROS, PAU ***2472** 

FERRATÉ MONCUSÍ, GABRIEL ***7672** 

 
12 hores 
 

 

FERRE FERRER, LURDES ***5079** 

FUGUET CARLES, CARINA ***2889** 

GARRIDO GARRIDO, MARIA PILAR ***0034** 

GIL CASANOVA, MARIA YOLANDA ***3351** 

GONZALEZ GARCIA, MARIA ***7894** 

JANE GESE, ROSER ***9893** 

JIMENEZ CUADRO, RAQUEL ***1229** 

LLORENS ESCODA, GEMMA ***8184** 

LÓPEZ CORRALES, DAVID ***0944** 

 
13 hores 
 

 

LOPEZ EGEA, ANA ISABEL ***7681** 

LOPEZ MORENO, MARIA ***1616** 
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LOPEZ RODRIGUEZ, MANUELA ***9527** 

MANCHO GUERRERO, TERESA 
ILUMINADA 

***2746** 

MARTI AIXA, CRISTINA INMACULADA ***0580** 

MARTÍ CABRÉ, SÒNIA ***3499** 

MARTI VIRGILI, MARIA JOSEPA ***8402** 

MARTINEZ FERNANDEZ, DIANA ***6788** 

MELICH GARCIA, VERONICA ***5618** 

 
 
16 hores 
 

 

MIGUELEZ MARTINEZ, MARIA LAURA ***3375** 

MIRO FERRE, EVA MARIA ***0843** 

MISEROL CONESA, JUDITH ***3183** 

MORELLO AMADES, NÚRIA ***0613** 

MUÑOZ GARCIA, YOLANDA ***8595** 

NEILA FERNANDEZ, NATALIA 
YOLANDA 

***0995** 

PASCUAL PEDRET, ANNA ***1662** 

PASTOR GARCIA, MARIA MERCEDES ***0325** 

PEÑAFIEL NUEVALOS, SILVIA ***2326** 

 
17 hores 
 

 

PÉREZ CUSIDO, ÀNGELS ***1996** 

PÉREZ MAS, LOURDES ***9846** 

POCURULL ZARDOYA, RICARDO ***8391** 

PONS MURIA, INGRID ***8249** 

PUJOL FEIXAS, ARIADNA ***7730** 

QUINTELA ESTEVE, OSCAR ***2810** 

RANGEL TULON, LAURA ***0814** 

RAPOSO VALLES, FATIMA ***5510** 

ROMANO CORDOBA, MARIA 
VICTORIA 

***9062** 

 
18 hores 
 

 

RUBIO GERTRUDIX, MARIA JOSE ***7879** 

RUIZ GÓMEZ, ANTONIO JOSÉ ***8216** 

SEBASTIA JULIAN, MONTSERRAT 
JOSEFA 

***3746** 

SERRANO SANCHEZ, FRANCISCO 
MIGUEL 

***2134** 

SOLE VIDAL, VANESA ***2101** 

TENA ESTUPIÑA, ESTEBAN ***0442** 

VAZQUEZ OLMO, MARIA JOSE ***1430** 

VERA GUEVARA, ELISABETH ***1731** 
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VIDAL RODRÍGUEZ, MONTSERRAT ***3701** 

VILA CASANOVA, MARIA ISABEL ***0511** 

 
 
Les persones que van presentar els mèrits a la convocatòria ES-23-2022 (Concurs de 
mèrits auxiliar administratiu BASE), no cal que els presentin a no ser que tinguin algun 
mèrit addicional als ja presentats. 
 
Les persones que no han presentat els mèrits a la convocatòria anterior els han de 
presentar a través de l’enllaç següent: 
 

https://aplicacions.dipta.cat/rh-selection/public/tramesa/3871/pin 
 
Si per qualsevol motiu no poden fer-ho d’aquesta manera, es podrà adreçar en el mateix 
termini a les dependències de l’Àrea de Persones i Talent, en horari de 9 a 14 hores, per 
presentar aquesta documentació. 
 
També es podran presentar a través de les Oficines de Correus. En aquest cas, a més a 
més, s’haurà d’adjuntar una sol·licitud genèrica adreçada a la Diputació en sobre obert, als 
efectes de poder ser datada pel personal de Correus abans de ser tramesa. 
 
Una vegada sigui recepcionada per la Diputació, es remetrà sense registrar a l’Àrea de 
Persones i Talent per a ser incorporada a l’expedient en format electrònic i caràcter de còpia 
simple. 
 
En cap cas es podrà presentar a la Seu electrònica ni presencialment a l’oficina d’assistència 
en matèria de registre. 
 
A la Seu electrònica dins del tràmit específic (Presentació de relació de mèrits a processos 
d’estabilització) dins de l'expedient corresponent a aquesta convocatòria de la carpeta 
ciutadana de l'aspirant s’haurà de presentar una relació d’aquests mèrits segons el model 
normalitzat, que estarà disponible al web de la Diputació de Tarragona, i que conté una 
declaració responsable sobre la veracitat de la informació aportada, la disponibilitat de la 
documentació que l’acredita i el compromís de conservar aquesta documentació i aportar-la 
en el moment en què sigui requerida. 
 
La presentació de la relació dels mèrits i de la documentació acreditativa s’haurà de 
presentar en el termini de 10 dies hàbils a comptar de l’endemà de la publicació d’aquesta 
publicació. 
  
Per enviar els mèrits l’aspirant rebrà el mateix dia de la publicació un SMS, on s’indicarà el 
pin que s’ha d’utilitzar per poder accedir al formulari d’enviament de la documentació referida 
als mèrits si opta per aquesta via. 
 
En tot cas, el termini de presentació de mèrits es farà públic a la Seu electrònica i al web de 
la Diputació de Tarragona. 
 
Primerament, l’òrgan de selecció realitzarà una valoració provisional dels mèrits al·legats i 
acreditats per l’aspirant i la publicarà als efectes que en el termini de 10 dies, es puguin 
formular les al·legacions, reclamacions o esmenes a la documentació inicialment aportada. 
En cas cap s’admetrà esmena de documentació no presentada.  
 
Les al·legacions, reclamacions o esmenes a la valoració inicial s'han de presentar a través 
del tràmit específic (Al·legacions a la valoració provisional de mèrits en processos 
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d’estabilització) dins de l'expedient corresponent d’aquesta convocatòria de la carpeta 
ciutadana de l'aspirant de la Seu electrònica. 
 
Transcorregut aquest termini l’òrgan de selecció ateses les reclamacions, al·legacions o 
esmenes i valorades aquestes procedirà a la realització de la valoració definitiva i a la seva 
publicació. 
 
Atès el caràcter instrumental i la finalitat de la presentació de la documentació acreditativa 
dels mèrits i mentre no es disposi dels mitjans tècnics i organitzatius adequats, aquesta no 
es conservarà sinó que serà destruïda una vegada esdevinguin ferms els actes 
administratius que posin fi al procés de selecció. La documentació aportada només es té en 
compte per a la convocatòria del procés al qual s’ha presentat i, en cap cas, es podrà 
demanar incorporar-la en convocatòries diferents posteriors o simultànies ni al·legar la seva 
presentació a la Diputació de Tarragona davant de tercers. 
 

Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant del diputat 
delegat de l’Àrea de Gestió de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la seva 
publicació. 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 

La secretària del Tribunal qualificador 
Marta Domingo Fontova 
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